MyHuULBITaTBEHOE OI0KETHOE YUpeKAeHHE A0MOMHUTeNbHOro oopazoBanus "CILIOP Nel"

Benokny6 RideKMS

HepBencreo MBY 1O "CIHOP Nel" mo Besocniopty "INDOOR Besoronka' na npus "Hosoro roga"

MaJIBUUKU 6 JIET U MIIaJIle

Mecto ®amuina

1 TI'neBun
2  Hwmxeroponos

MaJIbYUKHU 7-8 et
Mecto ®amuinsa

1 Babunckuit
2  Tlommxaes

Manpunku 9-10 ner
Mecto Pamuaus

Becenko
Konppatenko
Hy6uak
['ynunos
Hopodeen
IOnycos

o Ol WN P

HNma

Anekcent
Pycnan

HNma

Tumodeit
Martsei

Nms

Anexcannp
ApTéM
Crenan
Bnanumup
Muxaun
Juma

Jarta poxn

22.06.2020
21.12.2018

Jarta poxn

25.12.2017
04.03.2018

data poxn

18.04.2016
05.03.2015
22.12.2015
15.10.2016
03.12.2016
23.10.2015

Opranuzauus

RideKMS
RideKMS

Opranuzauus

RideKMS

Opranusanus

RideKMS

CHIOP Ne 1 Uonun
CHIOP Ne 1 Uonun
CHIOP Ne 1 Uonun

RideKMS

K-BO 00 3a
10 cex
12
11

K-BO 00 3a
10 cex

23
25

K-BO 00 32
10 cex

30
27
25
28
26
29

0asa

25,00
22,92

0asa

23,00
25,00

0aJLI

25,00
22,50
20,83
23,33
21,67
24,17

3ae31 Ha
Umax
21,57
20,39

3ae3 Ha
Umax

34,15
35,14

3ae31 Ha
Umax

43,09
39,50
43,03
39,62
37,50
38,89

0aua

25,00
23,63

0aya

24,30
25,00

0aJLI

25,00
22,92
24,97
22,99
21,76
22,56

3ae3q HA
0,5xm
100,98
130,21

3ae3]] Ha
0,5xm

78,80
90,37

3ae3] HA
0,5xm

65,55
57,39
60,86
64,39
64,25
97,72

0aua

25,00
19,39

0aJya

25,00
21,80

0aJLI

21,89
25,00
23,57
22,28
22,33
14,68

3ae3] Ha
1 MuH

290
240

3ae31 HA
1 Mun

450
380

3ae3] Ha
1 MuH

520
520
520
490
500
410

cT. Meramnypr

0aua

25,00
20,69

uror

100,00
86,63

cT. Meramnypr

0aJya

25,00
21,11

urTor

97,30
92,91

cT. Mertammypr

0aJLI

25,00
25,00
25,00
23,56
24,04
19,71

20-21.12.2025

uror

96,89
95,42
94,37
92,16
89,79
81,12



Manpunku 11-12 ner
Mecto ®amuina

JleBymikun
Kysnenos
VBaHHUKOB
Tokapes
XaMuToB
HNnsenko
Bu
HBaneHko

00N Ol &~ WN P

IIEBOYKH 6 JIET U MJIAJIIE

Mecto ®amuinsa

1  bBeccmeprras

neBouku 9-10 net
Mecto Pamuiausa

[Tappiruna
beccmeprtHas
Kaitropoauesa
Kuszena

a b~ W NP

[Tappiruna

MyHuULBITaTBEHOE OI0KETHOE YUpeKAeHHE A0MOMHUTeNbHOro oopazoBanus "CILIOP Nel"

Benokny6 RideKMS

HepBencreo MBY 1O "CIHOP Nel" mo Besocniopty "INDOOR Besoronka' na npus "Hosoro roga"

HNma

borpgan
Banepuit
Muxauni
HBan
Turpan
Brnanucnas
Anekcannp
EBrennii

HNma

AHHa

Nms

Taucus
Hapbs
Amnacracus
Bacunuca
Ecenus

HdaTa poxn

28.05.2014
07.05.2013
15.06.2013
12.06.2014
10.04.2013
15.08.2013
06.02.2014
07.08.2014

Hdara poxn

03.02.2019

data poxn

25.09.2015
05.11.2016
22.11.2016
26.05.2016
25.09.2015

Opranmnzanus

RideKMS

RideKMS

CHIOP Ne 1 Monun
CHIOPNe1-MenbHUKOB
RideKMS

CIHIOP Ne 1 Monun
RideKMS

Opranunzanus

RideKMS

Opranusanus

MBY 'CHIOP Ne4' (Benocnopr)
MBY 'CHIOP Ne4' (Benocmopr)
RideKMS
RideKMS
MBY 'CHIOP Ne4' (Benocnopr)

K-BO 00 3a
10 cex

28
28
27
22
25
21
21
20

K-BO 00 3a
10 cex

25

K-BO 00 32
10 cex

31
28
28
25
23

25,00
25,00
24,11
19,64
22,32
18,75
18,75
17,86

0asa

25,00

0aJLI

25,00
22,58
22,58
20,16
18,55

3ae3 Ha
Umax

36,3
37,5
37,7
355
36,3
32,6
28,0
25,0

3ae31 Ha
Umax

31,50

3ae31 Ha
Umax

41,58
36,21
36,21
34,15
28,38

24,07
24,87
25,00
23,54
24,07
21,62
18,57
16,58

0asa

25,00

0aJLI

25,00
21,77
21,77
20,53
17,06

3ae3] Ha
I Y

137,21
137,72
135,81
140,64
148,43
149,68
143,70
184,60

3ae3]] Ha
0,5xm

82,42

3ae3] HA
0,5xm

63,63
64,82
75,71
74,78
78,21

0aJya

24,74
24,65
25,00
24,14
22,87
22,68
23,63
18,39

0aJa

25,00

0aJLI

25,00
24,54
21,01
21,27
20,34

3ae3]1 Ha
1 MuH

490
470
460
460
380
410
430
380

3ae31 Ha
1 Mun

400

3ae3] Ha
1 MuH

500
470
450
420
430

cT. Meramnypr

0aJsa

25,00
23,98
23,47
23,47
19,39
20,92
21,94
19,39

uror

98,82
98,50
97,58
90,79
88,66
83,97
82,88
72,22

cT. Metamnypr

0aJya

25,00

urTor

100,00

cT. Meramnypr

0aJLI

25,00
26,60
27,78
29,76
29,07

20-21.12.2025

uror

100,00
95,49
93,14
91,73
85,02



MyHuULBITaTBEHOE OI0KETHOE YUpeKAeHHE A0MOMHUTeNbHOro oopazoBanus "CILIOP Nel"
Benokny6 RideKMS
HepBencreo MBY 1O "CIHOP Nel" mo Besocniopty "INDOOR Besoronka' na npus "Hosoro roga"

nesouku 11-12 net cT. Meramnypr
K-BO 00 3a 3ae3/1 Ha 3ae3/1 Ha 3ae3/1 Ha
Mecto ®amuins HNma Jarta poxn Opranmnzanus 10 cex a1 Umax oas Lt 0as 1 vun oas uror
1  Kypasens Kcenns 04.03.2013 MBY 'CLIOP Ned' (Bernocriopr) 30 25,00 38,0 25,00 14124 23,40 460 25,00 98,40
2  bopseix AnHa 02.12.2013 CIIOPNel-MenbHuKOB 24 20,00 36,1 23,75 139,44 23,70 460 25,00 92,45
3 3axapoma Kcenust 14.04.2014 CIIOP Ne 1 Monunn 20 16,67 36,8 2421 132,18 25,00 460 25,00 90,88
4  TpyHuueBa IonuHa 05.05.2013 RideKMS 24 20,00 31,7 20,86 164,92 20,04 460 25,00 85,89
5  TIlapeiruHa 3nara 06.05.2013 MBY 'CLIOP Ned' (Berocriopr) 24 20,00 30,5 20,0/ 169,60 19,48 400 21,74 81,29
['maBHBI cynbs / UBauskoB AB/
I'maBHEIN cexpeTapb / Cy066oTuna I1C/

20-21.12.2025



	ПерСШОР1_INDOORвелогонка

