

Первенство МБУ ДО "СШОР №1" по велоспорту "INDOOR велогонка" на приз "Нового года"

мальчики 6 лет и младше

ст. Металлург

Место	Фамилия	Имя	Дата рожд	Организация	к-во об за 10 сек	балл	заезд на Umax	балл	заезд на 0,5км	балл	заезд на 1 мин	балл	ИТОГ
1	Глызин	Алексей	22.06.2020	RideKMS	12	25,00	21,57	25,00	100,98	25,00	290	25,00	100,00
2	Нижегородов	Руслан	21.12.2018	RideKMS	11	22,92	20,39	23,63	130,21	19,39	240	20,69	86,63

мальчики 7-8 лет

ст. Металлург

Место	Фамилия	Имя	Дата рожд	Организация	к-во об за 10 сек	балл	заезд на Umax	балл	заезд на 0,5км	балл	заезд на 1 мин	балл	ИТОГ
1	Бабинский	Тимофей	25.12.2017		23	23,00	34,15	24,30	78,80	25,00	450	25,00	97,30
2	Полижкаев	Матвей	04.03.2018	RideKMS	25	25,00	35,14	25,00	90,37	21,80	380	21,11	92,91

мальчики 9-10 лет

ст. Металлург

Место	Фамилия	Имя	Дата рожд	Организация	к-во об за 10 сек	балл	заезд на Umax	балл	заезд на 0,5км	балл	заезд на 1 мин	балл	ИТОГ
1	Веселко	Александр	18.04.2016	RideKMS	30	25,00	43,09	25,00	65,55	21,89	520	25,00	96,89
2	Кондратенко	Артём	05.03.2015	СШОР № 1 Ионин	27	22,50	39,50	22,92	57,39	25,00	520	25,00	95,42
3	Дубчак	Степан	22.12.2015	СШОР № 1 Ионин	25	20,83	43,03	24,97	60,86	23,57	520	25,00	94,37
4	Гудинов	Владимир	15.10.2016	СШОР № 1 Ионин	28	23,33	39,62	22,99	64,39	22,28	490	23,56	92,16
5	Дорофеев	Михаил	03.12.2016		26	21,67	37,50	21,76	64,25	22,33	500	24,04	89,79
6	Юнусов	Дима	23.10.2015	RideKMS	29	24,17	38,89	22,56	97,72	14,68	410	19,71	81,12

Первенство МБУ ДО "СШОР №1" по велоспорту "INDOOR велогонка" на приз "Нового года"

мальчики 11-12 лет

ст. Металлург

Место	Фамилия	Имя	Дата рожд	Организация	к-во об за 10 сек	балл	заезд на Umax	балл	заезд на 1км	балл	заезд на 1 мин	балл	ИТОГ
1	Левушкин	Богдан	28.05.2014	RideKMS	28	25,00	36,3	24,07	137,21	24,74	490	25,00	98,82
2	Кузнецов	Валерий	07.05.2013	RideKMS	28	25,00	37,5	24,87	137,72	24,65	470	23,98	98,50
3	Иванников	Михаил	15.06.2013	СШОР № 1 Ионин	27	24,11	37,7	25,00	135,81	25,00	460	23,47	97,58
4	Токарев	Иван	12.06.2014	СШОР №1-Мельников	22	19,64	35,5	23,54	140,64	24,14	460	23,47	90,79
5	Хамитов	Тигран	10.04.2013	RideKMS	25	22,32	36,3	24,07	148,43	22,87	380	19,39	88,66
6	Ильенко	Владислав	15.08.2013	СШОР № 1 Ионин	21	18,75	32,6	21,62	149,68	22,68	410	20,92	83,97
7	Ви	Александр	06.02.2014	RideKMS	21	18,75	28,0	18,57	143,70	23,63	430	21,94	82,88
8	Иваненко	Евгений	07.08.2014		20	17,86	25,0	16,58	184,60	18,39	380	19,39	72,22

девочки 6 лет и младше

ст. Металлург

Место	Фамилия	Имя	Дата рожд	Организация	к-во об за 10 сек	балл	заезд на Umax	балл	заезд на 0,5км	балл	заезд на 1 мин	балл	ИТОГ
1	Бессмертная	Анна	03.02.2019	RideKMS	25	25,00	31,50	25,00	82,42	25,00	400	25,00	100,00

девочки 9-10 лет

ст. Металлург

Место	Фамилия	Имя	Дата рожд	Организация	к-во об за 10 сек	балл	заезд на Umax	балл	заезд на 0,5км	балл	заезд на 1 мин	балл	ИТОГ
1	Парыгина	Таисия	25.09.2015	МБУ 'СШОР №4' (велоспорт)	31	25,00	41,58	25,00	63,63	25,00	500	25,00	100,00
2	Бессмертная	Дарья	05.11.2016	МБУ 'СШОР №4' (велоспорт)	28	22,58	36,21	21,77	64,82	24,54	470	26,60	95,49
3	Кайгородцева	Анастасия	22.11.2016	RideKMS	28	22,58	36,21	21,77	75,71	21,01	450	27,78	93,14
4	Князева	Василиса	26.05.2016	RideKMS	25	20,16	34,15	20,53	74,78	21,27	420	29,76	91,73
5	Парыгина	Есения	25.09.2015	МБУ 'СШОР №4' (велоспорт)	23	18,55	28,38	17,06	78,21	20,34	430	29,07	85,02

Первенство МБУ ДО "СШОР №1" по велоспорту "INDOOR велогонка" на приз "Нового года"

девочки 11-12 лет

ст. Металлург

Место	Фамилия	Имя	Дата рожд	Организация	к-во об за 10 сек	балл	заезд на Umax	балл	заезд на 1км	балл	заезд на 1 мин	балл	ИТОГ
1	Журавель	Ксения	04.03.2013	МБУ 'СШОР №4' (велоспорт)	30	25,00	38,0	25,00	141,24	23,40	460	25,00	98,40
2	Борзых	Анна	02.12.2013	СШОР №1-Мельников	24	20,00	36,1	23,75	139,44	23,70	460	25,00	92,45
3	Захарова	Ксения	14.04.2014	СШОР № 1 Ионин	20	16,67	36,8	24,21	132,18	25,00	460	25,00	90,88
4	Груничева	Полина	05.05.2013	RideKMS	24	20,00	31,7	20,86	164,92	20,04	460	25,00	85,89
5	Парыгина	Злата	06.05.2013	МБУ 'СШОР №4' (велоспорт)	24	20,00	30,5	20,07	169,60	19,48	400	21,74	81,29

Главный судья  / Иваньков АВ/Главный секретарь  / Субботина ПС/